Deutsch & NeumannTubi in PE
Product Sheet
Tubi in PE. Durometro 45 Shore D. Prezzo al metro.
Code Description Packaging
LLG09205482 Tubo in PE, Ø int. 8,00 mm, Ø est. 10,0 mm, spessore pareti 1,00 mm
(venduto al metro, lungh. max fornibile: 100 m)
1 pz.
LLG06900070 Tubo in PE, Ø int. 8,00 mm, Ø est. 11,0 mm, spessore pareti 1,50 mm 1 pz.
LLG06070228 Tubo in PE, Ø int. 9,00 mm, Ø est. 13,0 mm, spessore pareti 2,00 mm
ATTENZIONE! Ordine minimo 5 conf. o multipli di 5 conf.
1 pz.
LLG09205492 Tubo in PE, Ø int. 10,00 mm, Ø est. 14,0 mm, spessore pareti 2,00
mm (vednuto al metro, lungh. max fornibile: 50 m)
1 pz.
LLG06079602 Tubo in PE, Ø int. 2,00 mm, Ø est. 2,8 mm, spessore pareti 0,40 mm 1 pz.
LLG06070172 Tubo in PE, Ø int. 2,00 mm, Ø est. 4,0 mm, spessore pareti 1,00 mm 1 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System